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SHPAL UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA

Sh.P.A.L. “Universiteti Metropolitan Tirana”

SENATI AKADEMIK

Vendim

Sot, mé date /<. ©2.20/6 | né ambjentet e SHPAL “Universiteti Metropolitan Tirana”, u mbajt
mbledhja e Senatit Akademik.

Mbi diskutimet e zhvilluara sipas rendit t& dités, bazuar né ligjin nr 80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né RSH”, Senati Akademik i ShPAL

“Universiteti Metropolitan Tirana”, vendosi:

I. Kuotat ¢ pranimit pér programet e studimit, pér vitin akademik 2016-2017, t& jené si mé

poshté:

Programet e studimit pran& Fakultetit t& Inxhinieris¢ — 300 kuota

-Bachelor né Inxhinieri Ndértimi — 80

-Bachelor né& Inxhinieri Kompjuterike — 100 kuota

-Master i Shkencave né Inxhinieri Ndértimi — 30 kuota

-Master i Shkencave ne Inxhinieri Elektrike / Elektronike / Telekomunikacioni / Mekatronike /

Informatike — 90 kuota

Programet e studimit prané Fakultetit t&¢ Ekonomisé — 230 kuota
-Bachelor né Administrim Biznesi — 100 kuota

-Bachelor né Informatiké Ekonomike — 40 kuota

-Master i Shkencave né Ekonomik — MBA — 50 kuota
-Master i Shkencave né Menaxhim né Inxhinieri — 40 kuota

II. Ky vendim t'i pércillet Ministrisé sé¢ Arsimit dhe Sportit.

Kryetar i Senatit Akademik

3w
Prof. Dr. Gézim Karapici
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